Objeto: Aquisição de Kits de vigilância, microfone e fone auricular de vigilância, com PTT de 
mão/lapela. Nº Processo: 020.4540.2025.0021748-36. Empresa vencedora: RADIOCELL 
ELETRONICA LTDA, CNPJ: 71.875.397/0001-03. Lote: Único - Valor total: R$ 487.960,00 
(quatrocentos e oitenta e sete mil e novecentos e sessenta reais). Critério de julgamento: 
Menor Preço. Salvador - BA, 23/12/2025 - PAULO RICARDO BOMFIM SANTOS - CAP PM - 
Pregoeiro Oficial.
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - O SECRETARIO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso 
de suas atribuições e com fundamento no art. 3º, VI do Decreto Estadual nº 22.885/2024 adjudica